VE17 DS

Két sebességes egytarcsas surolo rengeteg, kiilénb6zé feladatra

A VIPER VE 17 sorozat tobb feladatra is felhasznalhato kettés sebességli egytarcsas
surolo kiilonb6z6 tisztitasi feladatok ellatasara tervezve. Surolashoz, permetezé
tisztitashoz és polirozashoz. A platform dizajnnak készénhetéen ezeket a VE gépeket
vonzo ar/érték arannyal kinalhatjuk.

A VIPER VE egytarcsas surol6 robosztus, megbizhatd és szervizbarat. Az ergonomikus
kialakitasnak k6szdnhetéen a surolas, és a kemény fellletek permetezd tisztitasa egyszerd.

- Egyszerl hasznalat és szervizelhet6ség
- Kett6s sebességli egytarcsas surold

- Kdénnyen szallithato

- Harmas bolygémdi, tiszta acél hazzal.

- Ergonomikus hajtomd és dizajn

- Biztonsagi kioldé kapcsolo

- Hasznélatra kész (Csomagos ajanlat)
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VE17 DS

M(iszaki attekintés

KABEL HOSSZUSAG

FESZULTSEG (V):

FREKVENCIA (HZ):

NEVLEGES TELJESITMENY (W):
TAKARITASI SZELESSEG (MM):
KEFE/PAD ATMEROJE (MM):
"E/PAD FORDULATSZAM (RPM):
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15/black
220-240
50-60
1125-1500
430
430
165-330
53.6x43.2x121.9
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